АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2014        № 78

с.Палецкое

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год по  Палецкому сельсовету Баганского района Новосибирской области

       В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях проведения муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Палецкого сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год по Палецкому сельсовету Баганского района новосибирской области (прилагается).

2.      Контроль за исполнением постановления возложить на землеустроителя администрации сельсовета Пиструга О.Р.
Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                         В.И.Калач

Пиструга О.Р.

4-53-08

	Приложение

 к Постановлению Главы

 Палецкого сельсовета

№78  от 27.10.2014 год
П Л А Н

	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

                           предпринимателей на  2015 год

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно
	НОМЕР ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ АС СППиВП (не заполняется при создании нового плана)

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	22

	Иванова Татьяна Викторовна (ИП)

	Новосибирская область Баганский район село Палецкое ул.Береговая дом 32
	Новосибирская область Баганский район село Палецкое ул.Октябрьская дом 38  квартира2

	304547432200020
	541705579839
	осуществление муниципального земельного контроля
	17.11.2003

	5

	5
	Документарная